[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014 года № 51
Об отмене продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения» утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Постановлением администрации поселения Новофедоровское от 30.04.2014 года № 30, Протоколом комиссии от 09.06.2014 года постановляю:

1. Отменить продажу муниципального имущества – транспортное средство Volkswagen Transporter – 1997 года выпуска, VIN WV2ZZZ70ZWX051242 посредством публичного предложения.
2. Произвести возврат задатка участникам продажи посредством публичного предложения.

3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            Г.П. Пензов